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„Czyste Serca” wręczone
Statuetki „Czystych Serc” wręczył wojewoda Grzegorz Banaś. W tym roku za niesienie pomocy potrzebującym
nagrody wojewody otrzymali: Dom Harcerza im. Natalii Machałowej w Białogonie, Komenda Hufca ZHP w Busku-
Zdroju, Świętokrzyskie Centrum Wolontariatu, Zofia Ożóg z Buska oraz hm Stefan Derlatka.

Statuetki „Czystych Serc" wręczył wojewoda Grzegorz Banaś podczas
uroczystej gali w Pałacu Biskupim. W tym roku za niesienie pomocy
potrzebującym nagrody wojewody otrzymali: Dom Harcerza im. Natalii
Machałowej w Białogonie, Komenda Hufca ZHP w Busku-Zdroju,
Świętokrzyskie Centrum Wolontariatu (organizujące w regionie Wielką
Orkiestrę Świątecznej Pomocy), Zofia Ożóg z Buska oraz hm Stefan Derlatka.
Specjalne „Czyste Serce" wojewoda wręczył uczniom z Zespołu Szkół im. Jana
Pawła II w Brzezinach.
Gościem uroczystości był Jerzy Owsiak, twórca Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy,
który wraz z wojewodą podziękował centrum wolontariatu za kontynuację tradycji
polskich czystych serc.
- To dla mnie prawdziwy honor i zaszczyt, że mogę wręczyć nagrody „Czystych Serc" -
bo czyste serce trzeba mieć zawsze, niezależnie od tego, jaka jest pogoda za oknem,
niezależnie od tego, z kim się idzie przez życie, niezależnie od tego, jaki mamy dzisiaj
humor. Czyste serce to wielka rzecz, gdyż pokazuje naszą życzliwość i otwartość na
potrzeby drugiego człowieka - powiedział wojewoda Grzegorz Banaś.
Nagroda Wojewody Świętokrzyskiego „Czyste Serce" nawiązuje do Ruchu Czystych
Serc Marka Kotańskiego, odwołującego się do idei dobra i solidarności z ludźmi
potrzebującymi pomocy. Czyste Serca mają pomóc w spełnieniu podstawowych
potrzeb człowieka: miłości, bezpieczeństwa i wolności od uzależnień.
Nagroda - szklana statuetka w kształcie serca - od 2003 roku przyznawana jest dla
instytucji, organizacji pozarządowych, osób fizycznych za propagowanie wśród
młodzieży wolnego od uzależnień stylu życia. Po raz pierwszy nagroda ta została
przyznana w 1. rocznicę śmierci Marka Kotańskiego, założyciela Monar-u oraz Ruchu
Czystych Serc.
Uroczystość wręczenia nagród uświetnił występ tria Anny Faber.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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